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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 25691
BRINDISI 7449
LECCE 23241
TARANTO 16136
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 10585
FOGGIA 13231
Totale complessivo 96333



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 19437 6254 25691
BRINDISI 6292 1157 7449
LECCE 18425 4816 23241
TARANTO 9834 6302 16136
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 7053 3532 10585
FOGGIA 9686 3545 13231
TOTALE 70727 25606 96333

73% 27%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 1355
ALTAMURA 2638
BARI 4307
BITONTO 816
CASAMASSIMA 995
CORATO 2138
GIOIA DEL COLLE 1980
MODUGNO 1164
MOLFETTA 2861
MONOPOLI 2171
NOCI 1559
RUTIGLIANO 2544
TRIGGIANO 1163

25691



BAT ANDRIA 2621
BARLETTA 3511
BISCEGLIE 2632
CANOSA DI PUGLIA 1821

10585



BRINDISI BRINDISI 3324
FRANCAVILLA FONTANA 1737
OSTUNI 2383
MESAGNE 5

7449



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 371
CERIGNOLA 2204
FOGGIA 2615
LUCERA 1459
MANFREDONIA 2431
SAN SEVERO 2760
VICO DEL GARGANO 1391

13231



LECCE CAMPI SALENTINA 1172
CASARANO 5087
GALATINA 1417
GALLIPOLI 1576
LECCE 4568
MAGLIE 1489
MARTANO 1586
NARDO' 3677
POGGIARDO 1206
TRICASE 1463

23241



TARANTO CASTELLANETA 1060
GROTTAGLIE 2269
MANDURIA 2244
MARTINA FRANCA 2651
MASSAFRA 1477
RUTIGLIANO 1
TARANTO 6434

16136



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 12269 7222 5213 987 25691
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 3674 3432 3110 369 10585
BRINDISI 4052 1941 1244 212 7449
FOGGIA 5905 4053 2871 402 13231
LECCE 11100 7657 4261 223 23241
TARANTO 6257 4683 4561 635 16136
Totale complessivo 43257 28988 21260 2828 96333

45% 30% 22% 3%
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